
 
Dz-01.0021.48.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/666/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 

 

w sprawie zbycia działki przy ul. Krupniczej 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1 

Opiniuje negatywnie zbycie działki nr 131/2 o pow. 0,0048 ha oraz części działki nr 138/3 o 

pow. 0.0005 ha stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w obrębie 61 

jednostka ewidencyjna Śródmieście w celu poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej składającej się z działki nr 23/1 o pow. 0,686 ha, zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym stanowiącym własność osób fizycznych położonym przy 

ul. Krupniczej 21 w Krakowie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię zwrócił się Wydział Skarbu Miasta pismem znak: GS-01.6840.1.5.2018.  Opinię 

pozytywną w tej sprawie wyraziło Biuro Planowania Przestrzennego i Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie. Rada Dzielnicy I Stare Miasto jest przeciwna 

wyprzedawaniu gruntów miejskich, zwłaszcza takich, na których jest zieleń. 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

          Dzielnicy I Stare Miasto  

          Bogusław Krzeczkowski  

 


